于都东收费所靖石收费站入口增设货车称重地磅询

比采购项目询价公告

1.询比采购条件

本次采购项目于都东收费所靖石收费站入口增设货车称重地磅询比采购项

目已纳入年度计划，项目业主为江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中

心，建设资金来自企业自筹，项目出资比例为江西省交通投资集团有限责任公

司投资 100%，采购人为江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心于都东

收费所。项目已具备采购条件，现就该项目进行公开询比采购。

2.项目概况与询比采购范围

2.1 项目简介

本次采购项目为于都东收费所靖石收费站入口增设货车称重地磅询比采购

项目。

2.2 询比采购范围及合同段划分

本采购项目的服务内容为：

于都东收费所靖石收费站入口增设货车称重地磅询比采购项目，本项目分为

1个合同段。

2.3 服务期限

本项目服务期限：工期 45 天，项目开工至结束全过程。

3.应价人资格要求

3.1 本次采购要求应价人具有独立法人资格、依法在中华人民共和国境内注

册登记、持有效的营业执照、轴组型式批准证书或计重设备维护代理商（计重设

备维护代理商需提供制造商项目授权书）。

3.2 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中三年内未

被列入失信被执行人名单。

3.3 本次询比采购不接受联合体应价，严禁转包及非法分包。

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位（即关联企业），

不得参加同一标段应价，否则其应价无效。

4．技术成果经济补偿

本项目采购对未成交人应价文件中的技术成果不给予经济补偿。

5.询比文件的获取

5.1 凡有意参加本次询比采购的应价人，请于 2025 年 9 月 25 日 9 时 00 分

至 9月 28 日 17 时 00 分将填写完整并加盖应价人单位公章的报名登记表、授权

委托书（如有）和经办人（负责人或其授权的代理人）身份证扫描件、企业营业

执照和资质证书发送至邮箱 1321482738@qq.com 进行报名，报名后应及时和采购

人进行电话确认（不含节假日），经采购人确认后 24 小时内将采购文件发送至

应价人提供的电子邮箱。未在规定的时间内报名或者非正常方式获取的采购文件

及相关资料的均视为无效，不具备本次采购活动的资格。

5.2 询比文件售价 0元，逾期不售。

6.应价文件的递交及相关事宜

6.1 采购人不统一组织现场考察，也不召开应价预备会。如应价人认为需

要进入现场考察，考察期间，采购人将予以配合，费用由应价人自理；在现场考

察过程中，应价人如果发生人身伤亡、财物或其它损失，不论何种原因所造成，

采购人均不负责。如应价人有任何疑问均可以书面方式通知采购人。

6.2 应价文件递交的截止时间（应价截止时间，下同）为 2025 年 10 月 10

日 10 时 00 分，应价人应于当日 9时 30 分至 10 时 00 分由法定代表人或其委托

代理人将应价文件递交至赣州管理中心于都东收费所四楼会议室。采购人定于应

价文件递交截止的同一时间同一地点举行开标，应价人法定代表人或其授权代理

人准时出席，否则将视其默认开标结果。

6.3 逾期到达或者未送达指定地点的或者不按照询比文件要求密封的应价

文件，采购人将不予受理。

7.发布公告的媒介

本次询比公告在《江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心》

（http://www.jxgsgl.com/gzglzx/Index.shtml）、《江西省国有企业采购交易

服务平台》（https://www.jxgqcg.com/）网站上发布。

8.联系方式

采购人：江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心于都东收费所

地址：江西省赣州市于都县梓山镇河坑村于都东收费所

邮编：342300

联系人：谢女士

电话：15879764834

网址：http://www.jxgsgl.com/gzglzx/Index.shtml 江西省交通投资集团

有限责任公司赣州管理中心网、https://www.jxgqcg.com 江西省国有企业采购

交易服务平台（有关补遗、澄清等公告将在此网站发布）

江西省交通投资集团有限责任公司

赣州管理中心于都东收费所

2025 年 9 月 24 日

http://www.jxgsgl.com/Index.shtml（有关补遗将在此网站发布）
http://www.jxgsgl.com/Index.shtml（有关补遗将在此网站发布）
http://www.jxgsgl.com/Index.shtml（有关补遗将在此网站发布）

附件 1：报名资料

应价人报名登记表

应价人名称 （加盖应价人单位公章） 所响应标段

法定代表人姓名

及身份证号码
电话

授权委托人姓名

及身份证号码
电话

接收文件

电子邮箱

附：经办人（法定代表人或其授权的代理人）身份证扫描件、企业营业执照及资质证书扫描件

授权委托书（如有）

本人 （姓名）系 （应价人名称）的法定代表人，现委托

（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、

递交、撤回、修改于都东收费所靖石收费站入口增设货车称重地磅询比采购项目

（项目名称）采购响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本委托书签署之日起至响应有效期满。

代理人无转委托权。

附：法定代表人和委托代理人身份证复印件。

应价人名称： （盖单位公章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

注：如果由应价人的法定代表人亲自办理，则不需提交授权书

6

	1.询比采购条件
	2.项目概况与询比采购范围
	2.1项目简介
	2.2询比采购范围及合同段划分
	2.3服务期限

	3.应价人资格要求
	4．技术成果经济补偿
	5.询比文件的获取
	6.应价文件的递交及相关事宜
	7.发布公告的媒介
	8.联系方式